



ЖЁЛТЫЙ АИСТ
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

Благотворительный фонд «Желтый аист»
БФ «Желтый аист»

Юридический адрес: 662500, Красноярский край, г.
Сосновоборск, улица Юности, д. 3, помещение 240, ком.8
ИНН 2465117252 КПП 245801001 ОГРН 1072400003554
тел. +7-913-524-73-37 сайт: krasbezsirot.ru
sbr-alternativa@mail.ru krasbezsirot@mail.ru

03.10.2025 г.

Отчёт по проекту #detismamoi12

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-в о	Стоимость (руб.)	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечан ие
1	Продукты питания	1	52870	Детский мир	52870	чеки	
	ИТОГО				52870		...

В приложении tooba было собрано: 59500 рублей

Комиссия Юкасс	2.8%	1666
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%	5950

Остаток 986 рублей направлены в резерв Фонда

Директор
БФ «Жёлтый Аист»
м.п.
Исп. Мокроусов Р.А.
Тел: 8-913-524-73-37
Почта: krasbezsirot@mail.ru



Р.А. Мокроусов

ООО "СМАРТ"

660037, г. Красноярск, ул. Крайняя, д. 2,
торг. зал пом. 306, к 69, 71-110, 126-128

** ВНИМАНИЕ ! КОПИЯ ЧЕКА! КОПИЯ ЧЕКА! **

ЧЕК № 20 30-03-2025 11:51

ЦЕНА	ПРЕМИА СПИСАНО	ЦЕНА ИТОГ	СУММА КОЛ-ВО
шт. КОРМ ПУРИНА УАН Д/СТЕРИЛ.	7613037738506	=29.98	
39.98	29.98		1
шт. КОРМ ПУРИНА УАН Д/СТЕРИЛ.	7613037738506	=89.97	
39.98	29.99		3
кг. БАНАНЫ КГ	2100015	=207.97	
179.99	159.98		1.300
шт. СОСИСКИ ФИРМЕННЫЕ НОСТАЛЬГ	4630103114647	=99.99	
179.98	99.99		1
шт. КЕТЧУП МАХЕЕВЪ ШАШЛЫЧНЫЙ 5	4604248003043	=109.99	
149.98	109.99		1
шт. КОЛБАСА БАЛЫКОВАЯ В/К ДЫМО	4620031243274	=169.99	
319.98	169.99		1
шт. МАЙОНЕЗ КАЛЬВЕ КЛАССИЧЕСКИ	4640174750033	=99.99	
119.98	99.99		1
шт. МУКА ПШЕНИЧНАЯ В/С АЛЕЙКА	4606273002756	=54.99	
79.98	54.99		1
шт. СМЕТАНА СЕЛО МАСЛОБОВОЕ 20	4607014252232	=89.99	
89.99	89.99		1
шт. СМЕТАНА СЕЛО МАСЛОБОВОЕ 20	4607014252232	=89.99	
89.99	89.99		1
шт. ПРОДУКТ МОЛ. С ЗМЖ ВАРЕНКА	4650168810025	=179.96	
89.98	89.98		2
шт. СПРЕД РАСТИТЕЛЬНО-ЖИРОВОЙ	4600528341546	=269.97	
89.99	89.99		3
шт. ТВОРОГ ПРОСТОКВАШИНО КЛАСС	4600605029329	=99.99	
149.99	99.99		1
шт. РАЗРЫХЛИТЕЛЬ ТЕСТА РОСТ 10	4630123612420	=19.98	
9.98	9.98		2

ИТОГ:

Сумма чека =1612.73

БЕЗНАЛИЧНЫМИ =1612.73

СДАЧА =0.00

ВАША СКИДКА СОСТАВИЛА, руб =430.94

БЛАГОДАРИМ ЗА ПОКУПКУ!

*Иск.
Васко
Ры.
Иск.*

008.0284.300325.0020

ЗВД № 0128231084

РН ККТ 0007294484058759

30.03.25 11:51

ИНН: 2464231675

ОН № 7282440700415193

ДОК № 0284

18.05.

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ № 1
 ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!
 1/1 Тридерм мазь для наружного применения 0.05%+0.1
 X*1X 15г
 НАС 10% 1.000 X 1
 170.00 =1170.00
 1/1 Аскорбинка Губернские аптеки табл. клубни
 ка крутка 3г №10
 НАС 20%
 2.000 X 29.00 =58.00

ИТОГ =1228.00

БЕЗНАЛИЧНЫМИ =1228.00
 ПОЛУЧЕНО:

БАНК. КАРТОЙ
 =1228.00СУММА НАС 10%
 106.36СУММА НАС 20% =9.67

ЧНАЯ "Губернские аптеки"
 5 64 03 Справо
 в 800 77

БАНКОВСКИЕ ОПЛАТЫ
 ГУБЕРНСКИЕ АПТЕКИ г. Сос
 новоборск, Красноярский край ул. Ленинского
 Комсомола, д. 25 т. 78007756403
 18.05.25 22:07 ЧЕК 0020

ПАО СБЕРБАНК Оплата МИR A0000
 Т: 32162423 М: 871000213506
 006581010 Карта: (E) *****
 ****2133 Сумма (Руб): 1228.00

Комиссия за операцию - 0 Руб.

ОДОБРЕНО К/А
 : 4AX1RN ARN: 513847557977 Подпись клие
 нта не требуется 99C7605B6A84F92AFFCB4
 C55FC4710FE3DDF
 Касса №1 (59/Комсомола ОГАО)

ИТОГ 1228.00
 БЕЗНАЛИЧНЫМИ 1228.00

СУММА НАС 20% 9.67 СУММА НАС 10% 106.36

МЕСТО РАСЧЕТОВ Филиал 59 Аптечный пункт
 АО "Губернские аптеки" 662500, Красноярский край,
 г.о. города Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул
 Ленинского Комсомола, д. 25, помеш. 2
 18.05.25 22:07 КАССОВЫЙ ЧЕК

КАССИР Васина А.В. (Фармацевт) КАСА 1

ПРИХОД
 ИНН 2466189073

ЗН ККТ 0178390012279912

ФД 35437

ФП 2374854945

ФН 7281440500636953

РН ККТ 0007820018031383



Kp405-2

* 2015年2月10日 星期一 14:00:00

Кодовый лист
#0 KKT-037678007020630 #3164
#1 2466180073 10.06.25 18:39
Имя: Давыдов Александр Р.С. (Фамилия)
ИД КОМАНДА ЧЕК/ПРИКАЗ
РН ККТ: 0301868701043910
ИН 726446701466443
Логин ФНС: www.nalog.ru
№ "Губернаторский приказ"
№2503. Краснодарский край, Сочи
адрес: г. Восточный ул., дом № 12
ОГРН ПРОЕКТОВ зданий 58 Антона
212
501) OCH
ИН 13164 407.252/456419



12.05.

ООО "ЛЕ МОНЛИ" 660004, г. Красноярск, Красноярский край, г. Красноярск,
К. пр-кт им. Гая, Красноярский район, д. 27, стр. 146 Место рас-
тов. торговая центр "ЛЕНА И ПРО" (КРАСНОЯРСК ЛАВАСКАЯ)

Дата 12-05-2025 Время 12:01 Магазин 37 Касса 72 Смена 211 Чек 72

Кассир: 70000001

1 ЛМ-код/EAN 3276007040852

Размер: 1x21x30 см

НДС 20% КОТОРАЯ CLIP RUSSIA 21X29.7CM NO NAME

2 ЛМ-код/EAN 4640079097325

Размер: 2,5x5,7x10,5 см

НДС 20% ЗАП. ЛУН ЛБХ ARTENS ЛУБ ОРОН ЛЕВ. И ПР 55MM

3 ЛМ-код/EAN 4640079096748

Размер: 1,9x2,2x4,5 см

НДС 20% УГОЛ ВНЕДРИЯ ЛБХ ARTENS ЛУБ ОРОН 20T55MM

4 ЛМ-код/EAN 3276007385007

Размер: 5x12x12 см

НДС 20% ЗАП. ЛУН МЕЖОМН. МЕТ. НИКЕЛЬ TL01-SN.TK 237.00*1шт.=237.00

5 ЛМ-код/EAN 6941899101673

Размер: 2,6x6,8x12 см

НДС 20% ЗАП. ЛУН МЕЖОМН. МЕТ. ЗАП. ОМКС НИКЕЛЬ 314.00*3шт.=942.00

6 ЛМ-код/EAN 490000002

Размер: 2,6x6,8x12 см

НДС 20% ПАКЕТ НАЛИН 4.00*1шт.=4.00

7 ЛМ-код/EAN 490000003

Размер: 2,6x6,8x12 см

НДС 20% ПАКЕТ БОЛЬШОЙ

T: 10004779 N: 30001814 ПОПЛАТА ОДПЕРЕН

4: 6214 40-000 KVR: 50320528409 Kd: 720008

000000690100 *4278 N KVR Credit

12.05.2025 12:01:09 TVR680048000 KVR-

Клиент-квота для дома: 93010091144967488

Итого 4269.50

Спасибо за покупку!

Идем вст. ввещиванию с 08:00 до 22:00

ЯВЛЯЕТСЯ ТОВАРНЫМ ЧЕКОМ

поставленным Правительством РФ

N 2463 от 31.12.2020 г.

Фамилия сотрудника

БЕЗНАЛИЧНИМ

Кассир

Кассовый чек

ЗН ККТ 00106901696199

РН ККТ 000065351053247

ФН 53167

12.05.25 12.01

Сумма НДС 20%

711.58

Касса самообслуживания

ИН 7281440701409064

ИНН 5029029867

ОП 0763880846

QR-код

Мозаика

02.05.

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек
№ 00106201297206
г. Сосновоборск, ул. Ленинского
Комсомола, д. 35, торгов. зал
ИНН 2464231675
ОГРН 10224000414992

ИТОГ: -1600.00

СУММА НДС 20% -266.1

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕЧАТОВАЛЬНИКОВ, КОМПЬЮТЕРЫ И
24 КОМПЬЮТЕРЫ И ПЕЧАТОВАЛЬНИКИ, КОМПЬЮТЕРЫ И
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕЧАТОВАЛЬНИКОВ, КОМПЬЮТЕРЫ И

ИНН 2464231675
ОГРН 10224000414992
ИНН 2464231675
ОГРН 10224000414992



ООО "СНАРТ"

662501, г Сосновоборск, ул Ленинского
Комсомола, д. 35, торг. зал -

ВНИМАНИЕ! КОПИЯ ЧЕКА! КОПИЯ ЧЕКА!

ЧЕК № 215 04-05-2025 21:08

ЦЕНА	ПРЕМИА СПИСАНО	ЦЕНА ИТОГ	СУММА КОЛ-ВО
шт. МОЛОКО ПРОСТОКВАШИНО ПАСТЕ 4607053473544			=109.99
109.99	109.99		1
шт. ЙОГУРТ РАСТИШКА ПИТЬЕВОЙ К 4600605026984			=89.99
89.99	89.99		1
шт. ЙОГУРТ РАСТИШКА ПИТЬЕВОЙ К 4600605026984			=89.99
89.99	89.99		1
шт. ОГУРЦЫ РОСТ ПИКУЛИ ХРУСТЯЦ 4657781394321			=279.98
279.99	279.98		1
шт. БРУСНИКА С/М КРАЙПОТРЕБСЮ 4607178406847			=249.98
249.98	249.98		1
шт. СЕНОК НИКОЛЬСКОЕ ЗДОРОВЬЕ 4670003400389			=89.99
89.99	89.99		1
шт. ТОМАТЫ ЧЕРРИ СЛИВОВИДНЫЕ 2 4660015988647			=539.98
269.99	269.99		2
шт. КАРТОФЕЛЬ ФРИ С/М КЛАССИЧЕ 4660015880967			=559.64
279.99	279.82		2
шт. ПИРОЖНОЕ КАРТОШКА 180Г СЛА 2400111971189			=89.98
89.98	89.98		1
шт. НАГЕТСЫ НАГЕТСЫ СОЧНАЯ К 4607111036520			=249.98
249.98	249.98		1

ИТОГ:

Сумма чека =2349.50
НАЛИЧНЫЕ =5000.00
СДАЧА =2650.50
ВАША СКИДКА СОСТАВИЛА, руб =0.35

БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКУ!



002.0403.040525.0215

ЗВД. № 0128230741
РН ККТ 0007139795031269
04.05.25 21:08
ИНН: 2464231675
ОГРН № 7282440700414992
ДОК № 0403



ООО "О'КЕЙ"

660068, г. Красноярск

Сибирский пер., д. 5, лит. А

Кассир: Ликай Касса: 0004

КАССОВЫЙ ЧЕК №104 (ПРИХОД)

1 кг Свирина карбонад п/ф охлажденный кг
Скидка=110.48 396.19* 1.096 =434.22 НДС 20%

2 кг Крыло цыпленка охлажденное Петелинка подложка к
Скидка=160.74 269.41* 0.895 =241.12 НДС 10%

3 кг Крыло цыпленка охлажденное Петелинка подложка к
Скидка=153.56 269.40* 0.855 =230.34 НДС 10%

4 кг Крыло цыпленка охлажденное Петелинка подложка к
Скидка=160.92 269.40* 0.896 =241.38 НДС 10%

5 кг Свирина шея без кости п/ф охлажденный кг
Скидка=156.47 599.99* 0.984 =590.39 НДС 20%

6 шт. Сосиски молочные ГОСТ в вискофоне 300г в/у дым
Скидка=65.70 153.30* 1 =153.30 НДС 10%

7 шт. Сосиски молочные ГОСТ в вискофоне 300г в/у дым
Скидка=65.70 153.30* 1 =153.30 НДС 10%

8 шт. Изделие декоративное клипса Царство сказок
Скидка=13.00 0.00* 1 =0.00 НДС 20%

БАНКОВСКИЕ ОПЛАТЫ

26.04.25 12:53 ЧЕК 0092
ПАО СБЕРБАНК Оплата
Терминал: 10245739 Мерчант: 870000016801
MIR (E) *4978 A0000006581010
Сумма (Руб): 2044.05
Комиссия за операцию 0 Руб.

ОДОБРЕНО

К/А: 528489 RRN: 511601551467

Подпись клиента не требуется
089904059873C059C2A8B1256B300906B95C3419

ИТОГО К ОПЛАТЕ =2044.05

БЕЗНАЛИЧНЫМИ =2044.05

СУММА НДС 20% =170.77

СУММА НДС 10% =92.68

ВАША СКИДКА: =886.57 руб

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ

По вашей карте № 2440115217364
Текущий уровень клиента: Платиновый 20%

Карта активирована: Да

26.04.25 12:53 СМЕНА 0140 СНО ОСН

ФД 25868 ФП 0571409671

САЙТ ФНС www.nalog.gov.ru

МЕСТО РАСЧЕТОВ: ГМ КРСК Сибирский №194

ЗН ККТ 0128064780 ФН 7384440800327814

РН ККТ 0003187140031853 ИНН 7826087713



ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ 8 (800) 250-00-08

СПАСИБО ЗА ПОКУПКУ!

Мы открыты ежедневно с 8 до 23.
СОХРАНЯЙТЕ, ПОЖАЛУЙСТА ЧЕК.

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ № 1
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!
1/1 Средство для слизистой оболочки носа Вискосор 1
5мл

НАС 10%

1.000 X

415.00 =415.00

ИТОГ

=415.00

БЕЗНАЛИЧНЫМИ

=415.00

ПОЛУЧЕНО:

БАНК. КАРТОЙ

=415.00СУММА НАС 10%

=37.73

Справочная "Губернские аптеки"

8 800 775 64 03

БАНКОВСКИЕ ОПЛАТЫ

ГУБЕРНСКИЕ АПТЕКИ
г. Сосновоборск, Красноярский край ул. Ле
нинского Комсомола, д. 25 т. 78007756403

ПАО СБЕРБАНК Оплата

Т: 32162423 М: 871000213506

MIR A0000006581010

Карта: (E)

*****4978

Сумма (Руб): 415.0

0

Комиссия за операцию - 0 Руб

6.

ОДОБРЕНО

К/А: 221793 RRN: 511691758311

Под

пись клиента не требуется

029D90FD6568

BD04846FF22FDC849B4122E7

Касса №1 (59/Комсомола ОГ №)

ИТОГ

415.00

БЕЗНАЛИЧНЫМИ

415.00

СУММА НАС 10%

37.73

МЕСТО РАСЧЕТОВ

Филиал 59 Аптечный пункт

ПО "Губернские аптеки"

662500, Красноярский край,

г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул

Ленинского Комсомола, д. 25, помеш. 2

26.04.25 10:08

КАССОВЫЙ ЧЕК

КАССИР Зарапина Н.В. (Фармацевт)

КАССА 1

ПРИХОД

ИНН 2466189073

ЗН ККТ 0178390012279912

ФД 32528

ФП 2837259887

ФН 7281440500636953

РН ККТ 0007920018031383



ООО "СМАРТ"
662501, г. Сосновоборск, ул. Ленинского
Консомолв, д. 37, офис 3

ВНИМАНИЕ ! КОПИЯ ЧЕКА! КОПИЯ ЧЕКА!

ЧЕК № 84 25-04-2025 12:28

ЦЕНА	ПРЕМИЯ СПИСАНО	ЦЕНА ИТОГ	СУММА КОЛ-ВО
шт. ПАКЕТ МАЙКА 36*60CM 25CM		2400112273046	=7.99
7.99	7.99		1
шт. МОЛОКО ПРОСТОКВАШИНО ОТБОР		4607053473537	=109.99
109.99	109.99		1
шт. МОЛОКО ПРОСТОКВАШИНО ОТБОР		4607053473537	=109.99
109.99	109.99		1
шт. КЕТЧУП ХАЙНЦ ТОМАТНЫЙ 550G		4601674084875	=159.99
159.99	159.99		1
шт. ХЛЕБ ЗЕРНОВОЙ ПОЛЬЗА ЗЕРНА		4620004622266	=59.99
63.15	59.99		1
шт. КОЛБАСКИ С/К СО ВКУСМ БЕК		4670024892712	=159.99
159.99	159.98		1
шт. ТОМАТЫ 600G ЭКОКУЛЬТУРА		2000000003634	=279.99
279.99	279.99		1
кг ПРОДУКТ ПОЛУТВЕРДЫЙ РОССИЙС		2145339	=268.39
578.94	549.97		0.488
шт. МАСЛИНЫ БОНДЮЛЬ Б/К 300G		3083680714662	=169.98
178.93	169.98		1
шт. САЛТИКИ ДОНСКАЯ КУХНЯ Р		4627106761213	=94.99
94.99	94.99		1
шт. КОЛБАСА В/К СЕРВЕЛАТ ВАЛЕН		467002489178	=269.99
269.99	269.99		1
шт. КОЛБАСА С/К САЛТИКИ ЭКСТРА		4670024893887	=79.99
79.99	79.99		1
кг ПЕРЕЦ КРАСНЫЙ КГ		2134031	=82.80
315.78	300.00		0.276
кг ПЕРЕЦ ЖЕЛТЫЙ КГ		2134973	=56.42
326.31	310.00		0.182
шт. КОЛБАСА ВАРЕНАЯ СЛИВКА В		4680115880269	=179.99
179.99	179.99		1

БАНКОВСКИЕ ОПЛАТЫ

25.04.25 12:28 ЧЕК 0057
ПАО СБЕРБАНК Оплата
Т: 24329744 М: 871000075933
MIR A0000006581010
Карта: (Е) *****4878
Сумма (Руб): 2090.47
Комиссия за операции - 0 Руб.
ОДОБРЕНО
К/А: 328548 RRN: 511584535336
Подпись клиента не требуется
3771C10DA40DA0529802093FA8019209

из
касса

ИТОГ:
Сумма чека =2090.47
БЕЗНАЛИЧНЫМ =2090.47
СДАЧА =0.00
ВАША СКИДКА СОСТАВИЛА, руб -208.56

БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКУ!



38Д. № 0128230850 ИИН: 2464231675
РН ККТ 0007151039041966 ОН № 7282440700415238
25.04.25 12:28 ДОК № 0293

ИП Пустовалов П.Н.
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек
Магазин "Универсал"
Место расчетов
1 Сканер универс. жетонный 2.5*12 (3061)
СНИЖКА
НДС 20%
ИТОГ
СУММА НДС 20%
БЕЗНАЛИЧНЫМИ
Кассир
Исключительный представитель Пустовалов Петр Николаевич
Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. 9-ой Вокзальной, д. 10
ЭН ККТ 00105704098825
РН ККТ 0002196761048756
ИНН 245000021112
ФН 9961440300524275
ФП 115887
ФП 3067141845
ПР0000
25.04.25 09:09



ИП Пустовалов Петр Николаевич

Кассовый чек
Магазин
Место расчетов
1 Кассир
НДС 20%
ИТОГ
СУММА НДС 20%
БЕЗНАЛИЧНЫМИ
Кассир
Исключительный представитель Пустовалов Петр Николаевич
Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. 9-ой Вокзальной, д. 10
ЭН ККТ 00105703579467
РН ККТ 0006349731032359
ИНН 245000021112
ФН 9961440300524275
ФП 115887
ФП 3067141845
ПР0000
25.04.25 09:04



ООО "СМАРТ"
662501, г. Сосновоборск, ул. Ленинского
Комсомола, д. 37, офис 3

** ВНИМАНИЕ ! КОПИЯ ЧЕКА! КОПИЯ ЧЕКА! **

ЧЕК № 202 25-04-2025 15:40
ЦЕНА ПРЕМИА ЦЕНА СУММА
|СЛЕСАНО |ИТОГ |КОЛ-ВО|
шт. ПАКЕТ МАЙКА 36*60CM 25CM 2400112273046 =7.99
7.99 7.99 1
кг СОСИСКИ БОЛЬШАЯ СОСИСКА XXL 2102222 =254.02
305.24 289.98 0.876
шт. ТЕСТО ДРОЖЖЕВОЕ СЛОЕНОЕ ТР 4620014121827 =239.96
63.15 59.99 4
шт. ТЕСТО ПРЕСНОЕ СЛОЕНОЕ ТРАД 4620014121834 =279.96
94.73 69.98 4

БАНКОВСКИЕ ОПЛАТЫ

Батон Д34
г. Сосновоборск, Красноярский край
ул. Ленинского Комсомола, д. 37
т. 88007758950

25.04.25 15:40 ЧЕК 0153
ПАО СБЕРБАНК Оплата
Терминал: 24329741 Мерчант: 871000075933
MIR (E) *4978 A0000006581010
781.93
Сумма(Руб):
Комиссия за операция 0 Руб.
ОДОБРЕНО RRN: 511594326333
K/A: 317438
Подпись клиента не требуется
280A09382A890D946BE83B590A4876AE117871E4

ИТОГ:
Сумма чека =781.93
БЕЗНАЛИЧНЫМИ =781.93
СДАЧА =0.00
ВАША СКИДКА СОСТАВИЛА, руб =124.97

БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКУ!



001.0362.250425.0202
ЗВД. № 0128230853 ИИН: 2464231675
РН ККТ 0007151041022897 ОН № 7282440700415207
25.04.25 15:41 ДОК № 0362

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек

Место расчетов
1. Лена магазин ТУШН 70 Professional 870ml
Магазин "Универсал"

НДС 20%
ИТОГ

Сумма НДС 20%
БЕЗНАЛОЧНЫЙ

Кассир

Исполнительный директор/администратор, По телефону Петр Александрович
Кассир/администратор: Александров Петр Александрович

SN KKT 00105703892010
PN KKT 0002268595024010
ИНН 245800021112
ФН 9961440300485523
ФЛ 128125
ФН 3194913282
IP4004
13.04.25 10:26

касса
кш



Кр 404-2

13.04



000 "O'KEI"
660068, г. Красноярск
Сибирский пер... д.5, лит. А
Кассир: Ивенова
КАССОВЫЙ ЧЕК №30 (ПРИХОД)
КАССА:0012

- | | | |
|---|------|--|
| 1 шт. Понадка Домашняя кухня сахарная зеленая | 120г | |
| Скидка=30.00 | | |
| 2 шт. Смеси для окрашивания пищевых продуктов жидкие | 20г | |
| Скидка=16.00 | | |
| 3 шт. Смеси для окрашивания пищевых продуктов в набо | 20г | |
| Скидка=40.00 | | |
| 4 шт. Глазурь Домашняя кухня Шоколадная | 120г | |
| Скидка=30.00 | | |
| 5 шт. Глазурь Домашняя кухня Сиреневая | 120г | |
| Скидка=30.00 | | |
| 6 шт. Смесь для выпечки Увелка Bake&Go Кекс изюминка | 20г | |
| Скидка=20.00 | | |
| 7 шт. Весенний кекс 500г | | |
| Скидка=199.01 | | |
| 8 шт. Смеси Домашняя кухня для окр пивных пр-в Мета | 20г | |
| Скидка=40.00 | | |
| 9 шт. Набор Пасхальный с наклейками-стразами | | |
| Скидка=50.00 | | |
| 10 шт. Сосиски Венские Вязанка 500г в/у | | |
| 11 кг Колбаса с/к Охотничья 1с пресс Церишно, кг | | |
| Скидка=126.62 | | |
| 12 шт. Смесь мучная Кулешница 1с пресс Церишно, кг | | |
| Скидка=20.00 | | |
| 13 шт. Посыпки Домашняя кухня микс | | |
| Скидка=35.00 | | |
| 14 шт. Пасхальный набор: термоэтикетки, наклейки, пса | | |
| Скидка=35.00 | | |
| 15 шт. Смеси для крашивания пищевых продуктов сухие я | | |
| Скидка=10.00 | | |
| 16 кг Колбаса в/к Сервелат фирменный Ностальгия, кг | | |
| 17 шт. Форма для запекания и выпечки силиконовая SCAN | | |
| 18 шт. Форма для запекания и выпечки силиконовая SCAN | | |
| 19 шт. Яйцо куриное С1 Свежее Яйцо (ГОСТ) 30шт | | |
| 20 шт. Изделие декоративное клипса Царство сказок | | |

КАССОВЫЕ ОПЛАТЫ
13:30
16.04.25
ПАО СБЕРБАНК
Терминал: 10245747 (E) *4978
MIR
Сумма(руб):
Комиссия за операцию 0 руб.
ОДОВЕРЕНО
Введен ПИН-код
237A67DFB7064B82ACE8388DC615FA0D699CD79C
К/А: 357144
Мерчант: 8700000016801
A00000006581010
4157.38
Оплата
510627590061

ИТОГО К ОПЛАТЕ
БЕЗНАЛИЧНЫМИ

СУММА НДС 20%
СУММА НДС 10%
ВАША СКИДКА:

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ
По вашей карте # 2440115217364
Текущий уровень клиента: Платиновый 20%
Карта активирована: Да

Вы стали участником
розыгрыша
земельного участка от
генерального партнера
"Мой Гектар"

Следите за результатами розыгрыша
на сайте okmark.ru
Общий срок проведения Акции, включая период
выдачи призов: с 13.03.2025 по 03.07.2025.
Период выдачи призов: с 02.05.2025 по
03.07.2025
Подоблае информация об организаторе Акции,
правилах ее проведения, количестве призов,
призках, месте и порядке их вручения на са
okmark.ru.

#194
2025



19.04

ГУБЕРНСКИЕ АНТЕКИ

«Р/Д/ОМ» КБ «ВТБ-М»

1/1 Кухня табл. п.п.о. 320
ИИ 1.000 X 1420.00 1420.00
НДС 10%

1/1 Аварийный шкаф (стеллаж) для хранения
инструментов и оборудования, высотой 1500 мм
и шириной 1500 мм
НДС 10%

Цена без скидки 1.000 X 619.00 619.00
СКИДКА 61.90

Цена с учетом скидки 1.000 X 557.10 557.10

1/1 Прокладка для ГИ 2% 9,5мм
ИИ 1.000 X 250.00 250.00
НДС 10%

1/1 Фасовка табл. п.п.о. 10мм R 3
ИИ 1.000 X 273.67 273.67
НДС 10%

Цена без скидки 1.000 X 273.67 273.67
СКИДКА 27.367

Цена с учетом скидки 1.000 X 2463.03 2463.03

1/1 Инвентаризационная табл. п.п.о. 25мм *
15мм R 28
ИИ 1.000 X 1307.80 1307.80
НДС 10%

Цена без скидки 1.000 X 1307.80 1307.80
СКИДКА 130.78

Цена с учетом скидки 1.000 X 1177.02 1177.02

1/1 Парка одежды "Губернские антески"
28x50см
ИИ 1.000 X 3.00 3.00
НДС 20%

Сумма без скидки 6342.50
Сумма скидки 406.35

ИТОГ = 5876.15

БЕЗНАЛИЧНО 5876.15

ПОЛУЧЕНО 5876.15
БАНК КАРТОН 533.92
СУММА НДС 10% 0.50

Справочная "Губернские антески"
в 800 775 64 03

БАНКОВСКИЕ ОПЯТЫ

ГУБЕРНСКИЕ АНТЕКИ

г. Красноярск, Красноярский край

ул. Весенняя, д. 12

т. 63912906400

19.04.25 10:18 ЧЕК 0013

ПАО СБЕРБАНК Филиал

Т- 10559665 И 0/000003505/

ИК 40000000581010

Карта (Е) **** * 9050

Сумма (Руб): 5876.15

Комиссия за операцию - 0 Руб.

ОБОБРЕНО

К/Д: 039966 ИИ: 510906195961

Ведом (ИИ) код

56B38974C01ACC001824C1F7B0D7E6B17

В019

Касса R313124

ДП ККТ: 016461000/024961 #853/

ИИИ: 24061890/3 19.04.25 10:18

Кассир: Яковлева И.П. (Помощник

Финансиста)

КАСОВЫЙ ЧЕК/ПРИКОЛ

РН ККТ: 0001668116019/71

ФН /261440/0146159/

Сайт ФН: www.na100.409.ru

ДО "Губернские антески"

662501, Красноярский край, Соли

кабинет г. Весенняя ул. д.12

ИСТО РАСЧЕТОВ Филиал 59 Антеки

312

СНП: 0СН

ФР: 6538 ФН: 12084/9061



Итого: 1165.00 руб.
 Место расчётов: Магазин №1 660037, Красноярский край, Красноярск г. им газеты Красноярский Рабочий пр-кт. дом № 70, помещение 36
 Дата: 01.04.2019
 Витрина: 24л клетка с пластиковой обложкой "Классика CoverPro Vivid" /синий
 32.45*3 = 97.35
 Сумма НДС 5% = 13.66
 Итого: 111.01
 Витрина: 24л клетка с пластиковой обложкой "Классика CoverPro Vivid" /синий
 32.44*2 = 64.88
 Сумма НДС 5% = 9.11
 Итого: 73.99
 Витрина: 18л клетка с пластиковой обложкой "Классика CoverPro Vivid" /синий
 28.94*5 = 144.69
 Сумма НДС 5% = 20.31
 Итого: 165.00
 Ручка шар Corona plus синяя 0.7мм 18.42*3 = 55.26
 Сумма НДС 5% = 7.75
 Итого: 63.01
 Ручка шар Corona plus синяя 0.7мм 18.41*2 = 36.82
 Сумма НДС 5% = 5.17
 Итого: 41.99
 Итого: 1165.00
 Сумма НДС 5% = 194.17
 Безналичный платёж = 1165.00
 Кассир: Семёнова Елена Сергеевна
 ИП ЕРМОШЕНКО ТАТЬЯНА ИРЬЕНА
 660037, г. Красноярск, пр-кт им газеты Красноярский Рабочий, 70, пом 36
 ЗН ИКТ 00106206885827
 02.04.25 13:07
 РН ИКТ 0006101461054419
 ИНН 246500574848
 ФН 7381440800556911
 ФП 8726
 ФП 0452978400
 ПРИЛОЖ



ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек
 Место расчётов: Магазин №1 660037, Красноярский край, Красноярск г. им газеты Красноярский Рабочий пр-кт. дом № 70, помещение 36
 Дата: 01.04.2019
 Витрина: 24л клетка с пластиковой обложкой "Классика CoverPro Vivid" /синий
 32.45*3 = 97.35
 Сумма НДС 5% = 13.66
 Итого: 111.01
 Витрина: 24л клетка с пластиковой обложкой "Классика CoverPro Vivid" /синий
 32.44*2 = 64.88
 Сумма НДС 5% = 9.11
 Итого: 73.99
 Витрина: 18л клетка с пластиковой обложкой "Классика CoverPro Vivid" /синий
 28.94*5 = 144.69
 Сумма НДС 5% = 20.31
 Итого: 165.00
 Ручка шар Corona plus синяя 0.7мм 18.42*3 = 55.26
 Сумма НДС 5% = 7.75
 Итого: 63.01
 Ручка шар Corona plus синяя 0.7мм 18.41*2 = 36.82
 Сумма НДС 5% = 5.17
 Итого: 41.99
 Итого: 1165.00
 Сумма НДС 5% = 194.17
 Безналичный платёж = 1165.00
 Кассир: Семёнова Елена Сергеевна
 ИП ЕРМОШЕНКО ТАТЬЯНА ИРЬЕНА
 660037, г. Красноярск, пр-кт им газеты Красноярский Рабочий, 70, пом 36
 ЗН ИКТ 00106206885827
 02.04.25 13:07
 РН ИКТ 0006101461054419
 ИНН 246500574848
 ФН 7381440800556911
 ФП 8726
 ФП 0452978400
 ПРИЛОЖ



ОНЛАЙН-КАССА
 АТОМ

Место расчётов: Магазин "Горизонт Строй"
 Дата: 01.04.2019
 Подписка: Финансовая скановая Исток FFP1
 83.00*2шт. = 166.00
 Итого: 166.00
 Подписка: Финансовая СТ-53 Финансовая 20шт Геликонт
 793.00*1шт. = 793.00
 Итого: 959.00
 Итого: 1165.00
 Сумма НДС 5% = 194.17
 Безналичный платёж = 1165.00
 Кассир: Семёнова Елена Сергеевна
 ИП ЕРМОШЕНКО ТАТЬЯНА ИРЬЕНА
 660037, г. Красноярск, пр-кт им газеты Красноярский Рабочий, 70, пом 36
 ЗН ИКТ 00106206885827
 02.04.25 13:07
 РН ИКТ 0006101461054419
 ИНН 246500574848
 ФН 7381440800556911
 ФП 8726
 ФП 0452978400
 ПРИЛОЖ





ООО "О'КЕЙ"

660068, г. Красноярск

Сибирский пер., д.5, лит. А

Кассир: Пришепина КАССА: 0012

КАССОВЫЙ ЧЕК №80 (ПРИХОД)

- 1 шт. Пакет Kinglet ПНД с биоразлагаемой добавкой (14.99* 1 =14.99 НДС 20%
- 2 шт. Мини-кексы 'Юбилейное' с кусочками молочного Ш (Скидка=55.00 109.99* 1 =109.99 НДС 20%
- 3 шт. Зефир ОКЕЙ бело-розовый 360г (Скидка=30.00 99.99* 1 =99.99 НДС 20%
- 4 шт. Зефир ОКЕЙ с ароматом ванили 270г (Скидка=22.00 87.99* 1 =87.99 НДС 20%
- 5 шт. Печенье Wagon Wheels с суфле 220г (389.00* 1 =389.00 НДС 20%
- 6 шт. Печенье Wagon Wheels с суфле и джемом 228,6г (389.00* 1 =389.00 НДС 20%
- 7 шт. Печенье сдобное Яшкино Американское 200г (99.99* 1 =99.99 НДС 20%
- 8 шт. Печенье сдобное Невские Валентинки (микро-тв) (129.99* 1 =129.99 НДС 10%
- 9 шт. Козинаки Богучарские Подсолнечные в темной гла (209.00* 1 =209.00 НДС 20%
- 10 шт. МЕРСИ АССОРТИ Black&White 240г (Скидка=247.01 301.99* 1 =301.99 НДС 20%
- 11 шт. Печенье Яшкино STIX 130г палочки в молочном шо (119.99* 1 =119.99 НДС 20%
- 12 шт. Чайковский Печенье сдобное с кусочками клюквы (Скидка=14.00 65.99* 1 =65.99 НДС 20%
- 13 шт. Печенье сахарное Fogno Volopli Савоярди 200г (299.00* 1 =299.00 НДС 20%
- 14 шт. Солёный крекер СНЕК ТУК МИНИ со вкусом сыра, 1 (Скидка=18.00 121.99* 1 =121.99 НДС 20%
- 15 шт. Солёный крекер СНЕК ТУК МИНИ со вкусом сметаны (Скидка=18.00 121.99* 1 =121.99 НДС 20%
- 16 шт. Печенье сахарное глазированное Яшкино 350г Чай (139.99* 1 =139.99 НДС 20%
- 17 шт. МЕРСИ АССОРТИ Black&White 240г (Скидка=247.01 301.99* 1 =301.99 НДС 20%
- 18 шт. Кофе растворимый Jardin Gold сублимированный 1 (Скидка=289.01 619.99* 1 =619.99 НДС 20%
- 19 шт. Напиток кофейный Monarch Strong 3в1 50x13г (Скидка=249.01 699.99* 1 =699.99 НДС 20%
- 20 шт. [М+10866 БЗМ] Молоко утп Село Зелёное 3,2% 95см (Скидка=25.00 94.99* 1 =94.99 НДС 20%

БАНКОВСКИЕ ОПЛАТЫ

04.04.25 11:39 ЧЕК 0083
ПАО СБЕРБАНК Оплата
Терминал: 10245747 Мерчант: 870000016801
MIR (E) *4978 A000000658101C
Сумма (Руб): 4417.84

Комиссия за операцию 0 Руб.

ОДОБРЕНО

K/A: 468163 RRN: 509427305709

Введен ПИН-код

556C54612843762FE5012AC196030BA774CF97A9

ИТОГО К ОПЛАТЕ =4417.84

БЕЗНАЛИЧНЫМИ

СУММА НДС 20% =714.64

СУММА НДС 10% =11.82

ВАША СКИДКА: =1214.04 руб

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ

По вашей карте № 2440115217364

Текущий уровень клиента: Платиновый 20%

Карта активирована: Да

04.04.25 11:40 СМЕНА 0065 СНО ОСН

ФД 12628 ОП 2849777126

САЙТ ФНС www.nalog.gov.ru

МЕСТО РАСЧЕТОВ: ГМ КРСХ Сибирский №194

ЗН ККТ 0128064888 ФН 7384440800239138

РН ККТ 0003187142056013 ИНН 7826087713



ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ 8 (800) 250-00-08

СПАСИБО ЗА ПОКУПКУ!

Мы открыты ежедневно с 8 до 23.

СОХРАНЯЙТЕ, ПОЖАЛУЙСТА ЧЕК.

04.04.

МОЗАИКА

КОПЕЯ ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек
Место расчетов: Мозаика 662500, г. Сосновоборск, Энтузиастов, д. 3
Повышка для клиента: 15000 руб.
НДС 20% = 485.00
Сумма: 15000 + 485.00 = 15485.00
Фамилия: Лариса Николаевна
Купчиных Лариса
г. Сосновоборск, д. 3
1039
4572



МОЗАИКА

КОПЕЯ ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек
Место расчетов: Мозаика 662500, г. Сосновоборск, Энтузиастов, д. 3
Повышка для клиента: 15000 руб.
НДС 20% = 485.00
Сумма: 15000 + 485.00 = 15485.00
Фамилия: Лариса Николаевна
Купчиных Лариса
г. Сосновоборск, д. 3
1039
4572



21.0.

МОЗАИКА

КОПЕЯ ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек
Место расчетов: Мозаика 662500, г. Сосновоборск, Энтузиастов, д. 3
Повышка для клиента: 15000 руб.
НДС 20% = 485.00
Сумма: 15000 + 485.00 = 15485.00
Фамилия: Лариса Николаевна
Купчиных Лариса
г. Сосновоборск, д. 3
1039
4572



МОЗАИКА

КОПЕЯ ПОЖАЛОВАТЬ!

Кассовый чек
Место расчетов: Мозаика 662500, г. Сосновоборск, Энтузиастов, д. 3
Повышка для клиента: 15000 руб.
НДС 20% = 485.00
Сумма: 15000 + 485.00 = 15485.00
Фамилия: Лариса Николаевна
Купчиных Лариса
г. Сосновоборск, д. 3
1039
4572



Кур 03-3

ОАО "Ларисина" записала 2
666666 Сосновоборск, Ленинский район
о.а.а. 2а
тел. 8 (391) 988-54-61

ОАО СБЕРБАНК
Т: 20921015
МН: 0000000581010
Карта: (Е) ****2685
Сумма (Руб): 1769.92
Комиссия за операцию: 0 Руб.
ОАДБРЕНО
К/Н: 032584 БН: 0090/541043
Подпись клиента не требуется
на 2587-2-551-0889000/500 530000 509/100

Итого: 0306430013027/42 80590
Итого: 2464263772 31.03.25 14:18
Кассир: Веретнова Н. Я.
РН: ККТ: 00007156800124/8
ФН: 7360440700570628
Сайт: ОПС: www.nalob.gov.ru

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590

Итого: 0306430013027/42 80590



Итого: 0306430013027/42 80590

22.03

ООО Гармония здоровья 2
666006 Сосновоборск Ленинский район
оля, 2а
г.в. в (391) 988 54 61

ОАО СБЕРБАНК
Т: 20921015
МІК
Карта: (Е)
Сумма (Руб): 2767.96
Комиссия за операцию: 0 Руб.
ОД06РЕ180

К/Я: 139355 RKN: 508155422261
Подпись клиента на документе
59C6BD44C2F10059E3B3C029411360B9B401

ИН ККТ: 5300430019027742
ИНН: 2464263772
Кассир: Пахонина Е. А.
Кассовый чек/приход
РН ККТ: 0008715680012478
ФН: 7390440700570628
Сайт ФНС: www.nalog.gov.ru

ИДН: 51000000029005980879C4114 123
0

ИВЕРСЛИНГ 250Г * 15Н * 62Б 18Б, П-П/В,
шт.

1 1 x 1716.99
0579 =1716.99.НДС 10%
[Н+]

НЕОТЯЖНИ КОМФОРТ ПАВ. КРЕМ 250НН, шт.
1 1 x 607.99
=607.99.НДС 20%

ИВЕРСЛИНГ ЗУМА, АЭРОЗОЛЬ
/ФАРМАЦИМАРТ-ЛЕКСРЕЛСТВА/, шт.
1 1 x 201.99
=201.99.НДС 10%

5773 [Н+]
ВА-КРИ БАЛЬЗАМ А/СУХОЙ И
ЧУВСТВИТЕЛЬНО КОЖИ ГЛБ 12Г, 1/ВН, шт.

1 1 x 240.99
=240.99.НДС 20%

ИТОГ 2767.96
БЕЗНАЛИЧНЫМ 2767.96

СУММА НАС 20% =141.50

СУММА НАС 10% =174.45

СНО: ОЧН

ФА: 4499 ОП: 15/8972855



Handwritten signature

24.03.

МФЛ ПУСТЫНКА П.П.
ДОБРРО ПОЖАТЬ!

Место расчётов: Касса № 1
1 Списание кассы: 129.00*1 = 129.00
НДС 20%: 129.00*0.20 = 25.80
Итого: 154.80

ИТОГ: 154.80
Сумма НДС 20%: 25.80
Безналичный платёж: 154.80

Кассир: [подпись]
Исполнитель: [подпись]
Кассовый чек № 1

ЭП ККТ: 00105706790025
ПН ККТ: 0002196781043756
ИНН: 245800021112
ИН: 9961440300336752
ИД: 112369
ИП: 1490640430
ПРМ: 24.03.25 11:59



ОНЛАЙН-КАССА

АТОК

Кассовый чек

Место расчетов Магазин "ГоризонтСтрой"
 Вид платежа наличный 01-03 Фактически 20кг Габариты
 753.35*2шт. =1506.70
 =79.30

Сумма НДС 20% =251.12
 БЕЗНАЛИЧНЫМ =1506.70
ИТОГ =1506.70

Сумма НДС 20% =251.12
 БЕЗНАЛИЧНЫМ =1506.70
 Кассир Сеченова Елена Сергеевна
 ИП ПОЗДНЯК ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ
 662500, Краснодарский край, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 1
 , к. 7, помещение 6

ЭН ККТ 00105702638632
 РН ККТ 0006304931057322
 ИНН 246602077700
 ОИ 7281440701408488
 ОИ 18734
 ОИ 0985322904
 ПРИЛОЖ
 25.03.25 10.40

касса



ОНЛАЙН-КАССА

АТОК

Кассовый чек

Место расчетов Магазин "ГоризонтСтрой"
 Вид платежа наличный 10кг 10*15*2500 с сеткой 134.00*1шт. =134.00

НДС 20%
ИТОГ =134.00

Сумма НДС 20% =22.33
 БЕЗНАЛИЧНЫМ =134.00
 Кассир Сеченова Елена Сергеевна
 ИП ПОЗДНЯК ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ
 662500, Краснодарский край, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 1
 , к. 7, помещение 6

ЭН ККТ 00105702638632
 РН ККТ 0006304931057322
 ИНН 246602077700
 ОИ 7281440701408488
 ОИ 18734
 ОИ 3286529285
 ПРИЛОЖ
 25.03.25 11:00

касса



25.03.